哈尔滨工程大学学生会文件
校学生会字〔2012〕2号

关于对2011-2012春季学期学生会部分活动进行公开竞标的通知
各院系学生会：
为做好2011-2012春季学期学生会活动组织工作，校学生会决定面向各院系学生会开展公开竞标工作，评选部分活动的承办院系。
一．竞标时间、地点

2012年3月18日晚6：30  21B#110大教室
二、相关要求

1. 竞标流程
（1）各竞标队伍在竞标规定时间提前20分钟到达指定场地进行抽签。

（2）在不参与竞标的院系中随机抽取3名不同院系主席团成员作为主要评审团成员。

（3）开始竞标后，所有竞标队伍进入场内，按抽签顺序进行PPT演说。每队时间10-15分钟。

（4）每队演说完毕之后收取评分表，并公布上一队得分。

（5）所有竞标队伍结束演说之后休息10分钟，公布最后得分和中标队伍，并由校学生会主席团进行相应点评，说明各方案的优点和不足。
2.  竞标注意事项：

（1）大众评审团成员由各院系部长1名和普通同学1名组成。

（2）主要评审团由校学生会主席团、非竞标院系主席团成员组成。必要时会邀请老师担任评委。

（3）主要评审团分数比重为60%，大众评审团分数比重为40%。

（4）每支竞标队伍最多由两个院系组成。

（5）竞标方案及策划以PPT所示为准，演说人员临时加入的创意如与之前队伍发生雷同则不计入竞标方案中。

（6）在竞标队伍进行演说过程中，其他院系须保持场内安静。

3. 竞标结果由评委根据评分细则得出，现场公布承办院系。

4. 具体竞标活动参见附件。

4．联系人: 孙书剑     联系方式:15004658891
特此通知
附件1：哈尔滨工程大学第二届魅力绅士风采大赛策划
附件2：哈尔滨工程大学第五届主持人大赛策划
附件3：哈尔滨工程大学首届棋类文化节策划

　　　　　　　　　　　　哈尔滨工程大学学生会
 2012年3月7日
主题词：学生会活动  竞标  通知
哈尔滨工程大学学生会                 2012年3月7日印发
共印22份
附件一：哈尔滨工程大学第二届魅力绅士风采大赛策划
一、宗旨：宣传文明礼仪新风，为工程男生打造展示自己的平台。

二、参赛对象：全校男生

三、竞标要求：写出大赛的详细策划，要求有一定数量的创新点。策划应包括主题、活动前期宣传、活动流程、视频和宣传创意、比赛环节创意、邀请嘉宾、前期预算、外联等部分。制作出竞标宣讲ppt，重点突出创意、宣传、和视频制作等方面。

四、比赛大致流程：

1. 前期报名海选（4月1日——4月9日）

2. 初赛、复赛（视情况而定）：通常为自我介绍、才艺展示两个部分

（4月14、15日）

3. 决赛前彩排：确定出场顺序、参赛搭档（校礼仪队成员）、走秀方式、造型。（4月16日——4月24日）

4. 决赛：通常流程为开场视频播放、走秀、自我介绍、才艺展示、大众评委现场投人气票、评委点评、公布结果等环节。（4月25日）
附件二：哈尔滨工程大学第五届主持人大赛策划

一、宗旨：丰富校园文化生活；展现我校学子青春、热情、富有活力的青春风采；拓展大学生的综合素质能力。

二、参赛对象：我校在校学生

三、竞标要求：写出大赛的详细策划，要求有一定创新点。策划应包括主题、宣传创意、大赛流程、比赛环节设计、评委邀请、预算、奖项设置等部分。

四、比赛大致流程：

1. 前期宣传与报名：4月23日——4月27日

2. 初赛：4月28、29日

3. 复赛（视初赛情况而定是否进行复赛）：5月6日

4. 决赛：5月14日
附件3：哈尔滨工程大学首届棋类文化节策划

一、宗旨：丰富校园文化生活。

二、前期报名宣传：4月上旬，大赛时间：4月中旬

三、参与对象：全体在校生
四、比赛项目：中国象棋 围棋 军旗 五子棋 跳棋

五、比赛地点：暂定21B以及启航阳光大厅

六、说明：比赛均采用淘汰赛制 中国象棋、军旗、跳棋，为三局两胜；五子棋 为五局三胜 围棋 一局定胜负

比赛根据棋种的不同 分5个区域，每个区域配有专门的裁判和记录员。

七、竞标要求：策划应包括大赛前期宣传、具体流程、如何安排和协调各种棋类比赛的时间、地点、如何处理比赛中的突发情况；此外奖项设置、预算也将作为考察点。
4